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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE 

mu1,n 

UNIVERSITETI I MJEKESISE. TIRANE 

Nr. ___ prot. Tirane me,_._. __ 

KONTRATEDOKTORALE 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 

arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nenet 77, 78 dhe 79; VKM nr. 112, date 23.02.2018, 

"Per percaktimin e kritereve per jiamin e grades shkencore "Doktor" dhe te standardeve shteterore 

per fitimin e titujve akademike "Profesor i Asociuar" dhe "Profesor", i ndryshuar, Kreu I; VKM nr. 

777, date 26.12.2018, "Per kontrollin antiplagjiature te disertacioneve per fitimin e gradave 

shkencore", i ndryshuar; VKM nr. 75, date 12.02.2018 "Per miratimin e mode lit te financimit te 

institucioneve publike te arsimit te larte dhe kerkimit shkencor"; Udhezimin e MAS nr. 52, date 

03.12.2015 "Per percaktimin e niveleve te gjuheve te huaja dhe te testeve nderkombetare, per 

pranimet ne programet e studimit te ciklit te dyte dhe te trete, ne institucionet e arsimit te larte", i 

ndryshuar; Udhezimin e MAS nr. 1, date 14.01.2020 "Per dokumentacionin dhe procedural per 

hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit te arsimit te larte, degeve te tyre, njesive kryesore 

dhe programeve te studimit, si dhe per ndarjen ose bashkimin e institucionit te arsimit te larte", i 

ndryshuar, Statutin e UMT-se, nenet 88 dhe 89, si dhe Rregulloren "Per organizimin e programeve 

te studimit te doktoratave ", miratuar me Vendimin nr. 58, date 27.06.2022 te Senatit Akademik te 

UMT-se, sot me date_._. __ lidhet kjo kontrate me kushtet e meposhtme: 

NENI1-PALET 

Palet ne kete kontrate jane: 

1. Ofruesi i prograrnit te studirnit te doktorates: Fakulteti i

Departamenti i ____________ , i perfaqesuar ne kete kontrate nga Pergjegjesi

Programeve te Studimit te Doktorates, Erner Mbierner.

dhe 

2. Erner, Atesi, Mbierner, lindur me _____ , student ne programin e studimit te doktorates

prane Departamentit te , shpallur fitues me Vendimin nr. __ , 

date _____ , te Dekanit te Fakultetit te ________ _ 
























